
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r. poz. 609/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/ oraz § 15 , pkt 8 Uchwały Nr 
LXXVI/395/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 28 grudnia 2023 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 3.078,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 
zwiększa się wydatki o kwotę 3.078,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 41.005.731,60 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 27.703.849,98 zł, 

b) dochody majątkowe 13.301.881,62 zł. 

2) wydatki 45.169.944,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 27.569.975,34 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.599.969,16 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 5 o niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

z up. Wójta Gminy 
Sekretarz Gminy 

 
 

Janusz Czapla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DEEF940-98F8-4AC2-91A4-0C69100D9595. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY Z 12 

MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z   KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2024 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    86.741,13 
Rozdział 75814§ 2100 0,00 30.954,00 
Rozdział 85231§ 2100 0,00 55.787,13 
   
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:       86.741,13 
Rozdział 75023 § 4350 0,00 355,70 
Rozdział 80101 § 4750 0,00 24.000,00 
Rozdział 80101 § 4850 0,00 4.563,00 
Rozdział 80104 § 4750 0,00 2.000,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 391,00 
Rozdział 85231 § 3280 - 176,00 53.576,00 
Rozdział 85231 § 3290 0,00 1.427,00 
Rozdział 85231 § 4350 + 176,00 96,00 
Rozdział 85231 § 4370 0,00 332,43 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DEEF940-98F8-4AC2-91A4-0C69100D9595. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
851   Ochrona zdrowia 88,00 78,00 166,00  

 85195  Pozostała działalność 88,00 78,00 166,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

88,00 78,00 166,00 
 

   Zlecone 88,00 78,00 166,00  
855   Rodzina 2 610 043,03 3 000,00 2 613 043,03  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 161 089,00 3 000,00 2 164 089,00 
 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 020,00 3 000,00 4 020,00 
 

   Zlecone 1 020,00 3 000,00 4 020,00  
          

Razem: 41 002 653,60 3 078,00 41 005 731,60  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DEEF940-98F8-4AC2-91A4-0C69100D9595. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 603 000,00 0,00 603 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 603 000,00 0,00 603 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4260 Zakup energii 230 000,00 -19 000,00 211 000,00 
   Własne 230 000,00 -19 000,00 211 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 4 000,00 34 000,00 
   Własne 30 000,00 4 000,00 34 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 769 889,00 0,00 12 769 889,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

106 592,06 0,00 106 592,06 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 800,00 800,00 
   Własne 0,00 800,00 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00 8 000,00 
   Własne 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 460,00 460,00 
   Własne 0,00 460,00 460,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 219,00 -9 367,00 5 852,00 
   Własne 15 219,00 -9 367,00 5 852,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 373,06 -1 336,92 1 036,14 
   Własne 2 373,06 -1 336,92 1 036,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 
   Własne 0,00 100,00 100,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 120,00 120,00 
   Własne 0,00 120,00 120,00 
  4260 Zakup energii 0,00 320,00 320,00 
   Własne 0,00 320,00 320,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DEEF940-98F8-4AC2-91A4-0C69100D9595. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 
   Własne 0,00 200,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 850,00 850,00 
   Własne 0,00 850,00 850,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 000,00 -146,08 88 853,92 
   Własne 89 000,00 -146,08 88 853,92 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 106 152,94 0,00 1 106 152,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 21 360,00 82 360,00 
   Własne 61 000,00 21 360,00 82 360,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 1 250,00 5 650,00 
   Własne 4 400,00 1 250,00 5 650,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 643 300,00 -22 610,00 620 690,00 
   Własne 643 300,00 -22 610,00 620 690,00 

851   Ochrona zdrowia 172 714,46 78,00 172 792,46 
 85195  Pozostała działalność 57 088,00 78,00 57 166,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 088,00 78,00 35 166,00 
   Zlecone 88,00 78,00 166,00 

852   Pomoc społeczna 1 327 632,43 0,00 1 327 632,43 
 85202  Domy pomocy społecznej 94 800,00 1 500,00 96 300,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 94 800,00 1 500,00 96 300,00 

   Własne 94 800,00 1 500,00 96 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 79 200,00 -1 500,00 77 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 69 200,00 -1 500,00 67 700,00 
   Własne 69 200,00 -1 500,00 67 700,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 55 431,43 0,00 55 431,43 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 53 576,00 -176,00 53 400,00 

   Własne 53 576,00 -176,00 53 400,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 96,00 176,00 272,00 

   Własne 96,00 176,00 272,00 
855   Rodzina 3 392 635,04 3 000,00 3 395 635,04 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 200 031,00 3 000,00 2 203 031,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 936 793,00 3 000,00 1 939 793,00 
   Zlecone 1 936 793,00 3 000,00 1 939 793,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 448 123,00 0,00 7 448 123,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DEEF940-98F8-4AC2-91A4-0C69100D9595. Podpisany Strona 2



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 387 000,00 0,00 4 387 000,00 
  4260 Zakup energii 88 500,00 -3 300,00 85 200,00 
   Własne 88 500,00 -3 300,00 85 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 200,00 3 300,00 16 500,00 
   Własne 13 200,00 3 300,00 16 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 211 118,00 0,00 2 211 118,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 820 688,00 0,00 820 688,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -2 650,00 107 350,00 
   Własne 110 000,00 -2 650,00 107 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 998,88 2 650,00 37 648,88 
   Własne 34 998,88 2 650,00 37 648,88 
         

Razem: 45 166 866,50 3 078,00 45 169 944,50 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DEEF940-98F8-4AC2-91A4-0C69100D9595. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 5 - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z   KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2024 ROK
	Załącznik Tabela Nr 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik Tabela Nr 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK


